
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/497/2022 Rady Gminy Kobylnica z dnia 27 października
2022 r.
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gmina Kobylnica

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 127 404 975,93 101 056 722,45 16 483 241,00 607 538,00 18 294 045,00 25 229 830,45 40 442 068,00 20 227 154,00 26 348 253,48 4 876 710,00 21 471 543,48

2023 102 372 821,00 84 345 589,00 17 307 403,00 607 538,00 18 825 206,00 7 926 620,00 39 678 822,00 25 189 969,00 18 027 232,00 3 000 000,00 15 027 232,00

2024 92 249 730,00 86 602 699,00 18 172 773,00 607 538,00 19 827 244,00 7 870 000,00 40 125 144,00 25 870 098,00 5 647 031,00 3 000 000,00 2 647 031,00

2025 93 906 400,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 513 850,00 4 629 086,00 3 000 000,00 1 629 086,00

2026 93 906 400,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 4 629 086,00 3 000 000,00 1 629 086,00

2027 93 903 910,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 4 626 596,00 3 000 000,00 1 626 596,00

2028 93 152 666,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 3 875 352,00 3 000 000,00 875 352,00

2029 92 317 769,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 3 040 455,00 3 000 000,00 40 455,00

2030 89 277 314,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 0,00 0,00 0,00

2031 89 277 314,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 0,00 0,00 0,00

2032 89 277 314,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 0,00 0,00 0,00

2033 89 277 314,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 0,00 0,00 0,00

2034 89 277 314,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 0,00 0,00 0,00

2035 89 277 314,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 0,00 0,00 0,00

2036 89 277 314,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 0,00 0,00 0,00
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2037 89 277 314,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 162 463 260,93 97 176 131,93 32 569 964,60 0,00 0,00 2 745 537,28 0,00 60 588,00 65 287 129,00 55 734 679,000,00 1 505 386,00

2023 110 141 281,00 75 192 115,00 32 144 385,00 0,00 0,00 5 153 210,00 0,00 189 410,00 34 949 166,00 34 949 166,000,00 0,00

2024 84 721 350,00 76 848 849,00 32 809 211,00 0,00 0,00 5 554 993,00 0,00 189 410,00 7 872 501,00 7 872 501,000,00 0,00

2025 86 790 520,00 78 539 961,00 33 507 278,00 0,00 0,00 5 123 768,00 0,00 170 469,00 8 250 559,00 8 250 559,000,00 0,00

2026 87 953 541,00 78 325 331,00 33 507 278,00 0,00 0,00 2 447 874,00 0,00 64 470,00 9 628 210,00 9 628 210,000,00 0,00

2027 87 379 068,56 78 107 764,00 33 507 278,00 0,00 0,00 2 267 962,00 0,00 56 411,00 9 271 304,56 9 271 304,560,00 0,00

2028 86 106 786,00 77 876 355,00 33 507 278,00 0,00 0,00 2 073 225,00 0,00 53 725,00 8 230 431,00 8 230 431,000,00 0,00

2029 84 855 937,58 77 598 422,00 33 507 278,00 0,00 0,00 1 832 455,00 0,00 45 666,00 7 257 515,58 7 257 515,580,00 0,00

2030 81 855 914,00 77 336 189,00 33 507 278,00 0,00 0,00 1 607 386,00 0,00 34 921,00 4 519 725,00 4 519 725,000,00 0,00

2031 81 855 914,00 77 116 478,00 33 507 278,00 0,00 0,00 1 433 211,00 0,00 24 176,00 4 739 436,00 4 739 436,000,00 0,00

2032 81 305 914,00 76 856 102,00 33 507 278,00 0,00 0,00 1 200 256,00 0,00 13 431,00 4 449 812,00 4 449 812,000,00 0,00

2033 82 305 914,00 76 544 542,00 33 507 278,00 0,00 0,00 955 376,00 0,00 0,00 5 761 372,00 5 761 372,000,00 0,00

2034 82 305 814,00 76 362 258,00 33 507 278,00 0,00 0,00 740 364,00 0,00 0,00 5 943 556,00 5 943 556,000,00 0,00

2035 82 672 529,00 76 232 462,00 33 507 278,00 0,00 0,00 540 182,00 0,00 0,00 6 440 067,00 6 440 067,000,00 0,00

2036 83 063 026,00 76 375 956,00 33 507 278,00 0,00 0,00 350 922,00 0,00 0,00 6 687 070,00 6 687 070,000,00 0,00

2037 82 563 058,00 76 244 956,00 33 507 278,00 0,00 0,00 63 494,00 0,00 0,00 6 318 102,00 6 318 102,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -35 058 285,00 0,00 39 931 921,00 26 743 361,00 21 869 725,00 0,00 0,00 13 188 560,00 13 188 560,00

2023 -7 768 460,00 0,00 13 442 096,00 13 442 096,00 7 768 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 7 528 380,00 7 528 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 7 115 880,00 7 115 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 952 859,00 5 952 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 6 524 841,44 6 524 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 7 045 880,00 7 045 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 7 461 831,42 7 461 831,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 7 421 400,00 7 421 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 7 421 400,00 7 421 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 7 971 400,00 7 971 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 6 971 400,00 6 971 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 6 971 500,00 6 971 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6 604 785,00 6 604 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 6 214 288,00 6 214 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 6 714 256,00 6 714 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 873 636,00 4 873 636,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 673 636,00 5 673 636,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 7 528 380,00 7 528 380,00 294 114,00 0,00 294 114,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 7 115 880,00 7 115 880,00 294 114,00 0,00 294 114,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 952 859,00 5 952 859,00 294 114,00 0,00 294 114,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 6 524 841,44 6 524 841,44 98 038,00 0,00 98 038,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 7 045 880,00 7 045 880,00 294 114,00 0,00 294 114,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 7 461 831,42 7 461 831,42 392 152,00 0,00 392 152,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 7 421 400,00 7 421 400,00 392 152,00 0,00 392 152,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 7 421 400,00 7 421 400,00 392 152,00 0,00 392 152,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 7 971 400,00 7 971 400,00 490 190,00 0,00 490 190,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 6 971 400,00 6 971 400,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 6 971 500,00 6 971 500,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 6 604 785,00 6 604 785,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 6 214 288,00 6 214 288,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 6 714 256,00 6 714 256,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 011 640,86 860 000,00 3 880 590,52 17 069 150,520,00

2023 x x x x 0,00 98 590 100,86 670 000,00 9 153 474,00 9 153 474,000,00

2024 x x x x 0,00 90 871 720,86 480 000,00 9 753 850,00 9 753 850,000,00

2025 x x x x 0,00 83 565 840,86 290 000,00 10 737 353,00 10 737 353,000,00

2026 x x x x 0,00 77 422 981,86 100 000,00 10 951 983,00 10 951 983,000,00

2027 x x x x 0,00 70 798 140,42 0,00 11 169 550,00 11 169 550,000,00

2028 x x x x 0,00 63 752 260,42 0,00 11 400 959,00 11 400 959,000,00

2029 x x x x 0,00 56 290 429,00 0,00 11 678 892,00 11 678 892,000,00

2030 x x x x 0,00 48 869 029,00 0,00 11 941 125,00 11 941 125,000,00

2031 x x x x 0,00 41 447 629,00 0,00 12 160 836,00 12 160 836,000,00

2032 x x x x 0,00 33 476 229,00 0,00 12 421 212,00 12 421 212,000,00

2033 x x x x 0,00 26 504 829,00 0,00 12 732 772,00 12 732 772,000,00

2034 x x x x 0,00 19 533 329,00 0,00 12 915 056,00 12 915 056,000,00

2035 x x x x 0,00 12 928 544,00 0,00 13 044 852,00 13 044 852,000,00

2036 x x x x 0,00 6 714 256,00 0,00 12 901 358,00 12 901 358,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 032 358,00 13 032 358,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 10,09% 9,04% 19,44% 20,57% TAK TAK15,47%

2023 14,17% 18,98% 18,42% 19,55% TAK TAK22,91%

2024 16,24% 19,69% 18,85% 19,98% TAK TAK23,50%

2025 14,70% 19,72% 19,31% 20,44% TAK TAKx

2026 10,11% 16,69% 15,58% 17,25% TAK TAKx

2027 10,73% 16,63% 16,23% 17,90% TAK TAKx

2028 10,77% 16,55% 15,83% 17,50% TAK TAKx

2029 10,88% 16,60% 16,76% 16,76% TAK TAKx

2030 10,57% 16,64% 17,84% 17,84% TAK TAKx

2031 10,37% 16,70% 17,50% 17,50% TAK TAKx

2032 10,65% 16,73% 17,08% 17,08% TAK TAKx

2033 9,74% 16,81% 16,65% 16,65% TAK TAKx

2034 9,47% 16,77% 16,67% 16,67% TAK TAKx

2035 8,78% 16,69% 16,69% 16,69% TAK TAKx

2036 8,06% 16,28% 16,71% 16,71% TAK TAKx

2037 8,33% 16,09% 16,66% 16,66% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 2 001 560,00 2 001 560,00 1 948 720,00 3 741 529,00 3 741 529,00 3 407 601,00 2 142 186,00 2 142 186,00 1 992 311,00

2023 56 620,00 56 620,00 50 660,00 3 211 138,00 3 211 138,00 2 729 467,00 65 413,00 65 413,00 58 527,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 6 664 437,00 6 664 437,00 2 075 051,00 52 261 763,00 1 265 818,00 50 995 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 6 653 234,00 6 653 234,00 2 729 467,00 35 632 769,00 936 470,00 34 696 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 8 655 609,00 783 108,00 7 872 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 8 949 897,00 703 560,00 8 246 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 10 252 098,00 624 011,00 9 628 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 9 815 463,00 544 463,00 9 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 8 695 264,00 464 914,00 8 230 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 5 685 703,00 385 366,00 5 300 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 356 154,00 305 817,00 4 050 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 3 756 606,00 226 269,00 3 530 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 3 277 057,00 146 720,00 3 130 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 2 829 463,00 37 656,00 2 791 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 4 873 636,00 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 673 636,00 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 6 173 636,00 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 5 761 136,00 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 598 115,00 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 670 097,44 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 5 191 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 607 087,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 566 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 5 066 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 5 566 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 066 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 066 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 900 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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